平阳县公共资源交易管理委员会办公室
	文

件

	平阳县住房和城乡建设局

	平阳县交通运输局

	平阳县水利局

平资管办〔2022〕44号

关于推行平阳县标后履约监管系统
在建设单位应用的通知

各有关单位：
为进一步规范政府投资建设工程项目标后履约行为，加强建设单位作为项目第一责任人的监管职责，实现交易过程与履约成效有效联动，推动全县重点项目建设提质增速，促进工程项目建设安全、优质、廉洁、高效推进，将启动平阳县标后履约监管系统（监管系统）试运行。现将有关事项通知如下：
一、监管系统作用
[bookmark: _Hlk116976805]监管系统主要功能就是打通建设工程项目招投标环节与建设环节数据，对人员变更、工程变更、工期变更和工程款支付等内容实时监测、及时预警、全程留痕，与平阳县公共资源交易系统相结合对全县的建设工程招投标行为“全生命周期”实现动态化、智能化管理。
二、推广使用范围
平阳县县域内政府投资工程建设项目。
三、工作要求
1.各有关单位要从收到文件之日起，正式推广使用监管系统，对2022年6月30日以后签订合同的建设工程项目，建设单位均需在监管系统录入相关信息。
四、其它注意事项
1.“用户操作手册”详细介绍了监管系统的操作规范，操作视频，请通过附件2的链接下载使用。平台在使用过程中，各单位如有任何的问题或建议，请及时咨询县资管办。联系电话：19975263635   63193059。
2.各建设单位须高度重视，加强组织领导，切实应用标后监管系统，落实责任制，加强工程建设项目标后履约管理工作。
3.县资管办、行业主管部门定期对各单位平台使用情况和合同补录情况进行抽查和通报。

附件：1、监管系统操作指引
2、监管系统-用户操作手册（pc端、手机端）

[bookmark: _GoBack]（此页无正文）

平阳县住房和城乡建设局       平阳县交通运输局

平阳县水利局     平阳县公共资源交易管理委员会办公室

2022年11月11日

附件1
监管系统操作指引

县资管办建立监管系统，以“互联网+监管”为导向，聚焦提升监管精准性有效性，全面推进交易活动全过程在线监管，强化行政部门综合监管能力，提升政府监管效能。对全县的招投标行为“全生命周期”实现动态化、智能化管理。建设单位、施工单位要按照平台要求全面、真实、完整地在平台上记录合同订立、审查、备案、履行、档案管理等活动。
   1.（标后基本信息）在平阳县公共资源交易系统上进行招投标的项目在中标结果公示发布并完成合同签订后，建设单位需在此平台对合同签订信息、附件材料、项目关键人员登信息进行登记备案。
2.（项目变更监察）对已进行标后基本信息备案的项目，如果对设计、工程量、工程造价等在施工过程中产生的变更，建设单位需在此平台需在此进行登记备案。
3.（资金拨付监察）对已进行标后基本信息备案的项目，建设单位需在此平台对每一次资金拨付的情况进行登记备案登记。
4.(人员变更监察）对已进行标后基本信息备案的项目，如果在施工过程中发生项目关键人变更的情况，建设单位需在此平台需在此进行登记备案。
5.（工程进度监察）对已进行标后基本信息备案的项目，建设单位需每个月对当前施工进度进行备案登记。如在计划完工日期到后项目进度非完工状态，将生成督办信息。
6.（合同履约监督）对已进行标后基本信息备案的项目，建设单位需对施工单位的合同履约的情况考评登记。
7. （人员考勤）对已登记了施工项目关键人员项目，建设单位需设置考勤区域，施工单位关键人员在项目建设期间需要使用“标后管”app进行每日考勤。
8.（注意事项）本平台全程留痕，各合同承办单位务必如实、准时填写相关信息、上传相关材料，不得弄虚作假，否则，应自行承担相关责任。

附件2
监管系统-用户操作手册（pc端、手机端）
1、 基本信息介绍
标后模块数据需由招标人在完成招投标流程后，进行登记备案。公包含以下七个模块：标后基本信息、项目变更、资金拨付、人员变更、工程进度、合同履约、考勤区域划定。
账号信息及登陆地址：招标人无需重新注册账号，直接登陆平阳县公共资源交易平台（http://117.149.228.166/TPBidder）使用招标人身份账号登陆，在“监管信息录入”模块选完成备案。
[image: ]
标后履约备案全流程流程示意图：
[image: ]
2、 标后基本信息
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 标后基本信息
[image: ]
新增标后基本信息
[image: ]
注：也可以通过此界面查看历史备案的项目信息
项目标后基本信息、关键人员信息登记及相关附件备案登记
[image: ]
3、 项目变更
对已进行标后基本信息备案的项目，如果对设计、工程量、工程造价等在施工过程中产生的变更需要招标人在此登记备案。
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 项目变更
[image: ]
[image: ]
注：只有进行了标后基本信息登记的项目才能在此模块挑选到
4、 资金拨付
对已进行标后基本信息备案的项目，招标人需在此平台对每一次资金拨付的情况进行登记备案登记。
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 资金拨付
[image: ]
挑选项目后对资金拨付情况进备案登记
[image: ]
注：只有进行了标后基本信息登记的项目才能在此模块挑选到
5、 人员变更
对已进行标后基本信息备案的项目，如果在施工过程中发生项目关键人变更的情况，建设单位需在此平台需在此进行登记备案。
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 人员变更
[image: ]
挑选需要项目后登记项目基本信息、人员变更信息、惩罚措施、附件
注：此部分人员变更会影响后续的需考勤的人员数据
[image: ]
6、 工程进度
对已进行标后基本信息备案的项目，招标人需每个月对当前施工进度进行备案登记。如在计划完工日期到后项目进度非完工状态，将生成督办信息
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 工程进度
[image: ]
挑选需要项目后登记项目的计划开工时间、计划竣工时间，对项目施工地址进行登记，同时登记项目的进度情况。

[image: ]
注：
只有进行了标后基本信息登记的项目才能在此模块挑选到；
每个项目只能新增一次工程进度，后续月度数据科直接点“修改”，在原工程进度持续登记项目情况。
7、 合同履约
对已进行标后基本信息备案的项目，建设单位需对施工单位的合同履约的情况考评登记。
招标人登陆交易平台 – 监管信息录入 – 标后履约 – 合同履约
[image: ]
[image: ]

image7.png
o1 GaEs N
HifES:  A3I03260470000155001001 FRRER: (RN R B X M RIS
02 MEZEES N
=BG TBTEE:
TETEEN:
IEREBRE
03 pEER N
EBFHEN BFHIR L [ 3 TR

@ s T 2 kfe BRI

o HEEE
MEEBES

HEHES

image8.png
= ] iREEIT

o
ERL2 -]

TREESE
b5

NEEER
T

AR FHR2EE

image9.png
AR

BRI | BOHEN

o EEE
RER: | M) R EIE B AR MR RIS 1FRURS: * | ATI03260470000155001001
WEEH: * | EEON] - KEIE-20220013 2 M E—FRBIE TS MEES: * | AIIB070000155
AEEH: | CEINL G- EIE-20220013- X NE—FMAERTRE
AREE (57 * | 11549794 FRO(: + | THARSURBSTRR
ERBHIER (570) ERBHAHEN (6 :
BREMRE: * BREMEM: * ]
AREFIUIER (570 : * FRERHR (570 : *
EEREA: +
ERBIHR (570 AR 06
E
02 KErEs
HFHER FHTI aFEE @ W
© mamInmr FaF S L

image10.png
ERL2 -]
REERES
REEELER

AR

FANEE

FHR2EE

image11.png
o maEE
01 EHEE v
SAMIARES
SN | (RS AeIIE20220703 X R~ SRS - HTHEES: e
SHATAE: * | 20221018 HBRTES: * | 20221019 L] R
smmse
TIFFTEM: * THSARER GO 1 *
MEER: *
R
BRI BR RS RER:
02 ZABEARES s | m
B s TENAR TBMARSHES TWEAR TBEARSHES % =
SR ¢
B
03 T v
Cllam [mwmm e [ B 7 U@ | A B INE-REO =]

QBEG-B| & Tz |emwml Mw 2|5 B —EOOR | =lsB0

image12.png
= ] iREEIT

o
ERL2 -]

R

mEEE

AR
R

— TR

image13.png
Wi T

AMEAHE

image14.png
El

El

)

B
FRETED

TRETER R
R

REESEE
REEELER
BRIRMER
ASEEER
Tigstzes

FHR2EE

image15.png
g ARELS

L]

o msmR

FRAEH: ¥ EAN) G- B R R EIER RS

EERARCERAGYN . HE . REE O 2 O F
BT

ROEERENEAMTRNE: * O 8 O3

BEGETEND. BOAF O R O F

TEBQUEAEARS  XERTEEAF O 2 O F
23

TESNEEEE. SNERRTANE O 2 O &
®:

RETTHRA: * O & O F

XKRARBMER: F 02 O F

image1.png
Epgint P8 57 {1572 5

D L9 i & 2022109218 008I5151 48

P eI

Do

Fas—HARSEER: 4009980000, EsSAfE: B—EFHS: 00-17: 30

REAT

—— Wt Bl fRER

TrEsEg

TRETER R
R
REERES
REEELER
BRIRMER
ASEEER
TisstEas
AR

=

TRHTRE BT

RER(B) RIBES0/0
# ma 0 4~ it 0 4
- g 0 4 mras 0 &

sizem 0 57

image2.png
FIRERATR ZRFe

aEET [TEERE]
BEEE

image3.png
Epgink FRAE & 7 73 5 F SR

D L& 9 i B 20224109218 016105268

IBEERMAPCOMURRMUEDT |, WlE!

TR
8 FaE
TR

|

FHR2EE

image4.png
© il O RES O migET

BESITERARR
RS naEn:
F neme raEn mazH FHgom SESE HUATHNE  ME. AR Re. TE. B
1 A6 R MRS 20220703 R F WA IRE CEENL. 2022.08-10 Mg 202210410 0 2 - - a
2 A30326047 S P R o o CHEMR. 20220003 IFEEN. 20221201 0 2 w2 - a

™ 7 sm v | BE 1R R

image5.png
EETEREER

o1 EafEE

REH:

MEEH:

MERE:

R

R

A

ARBTEM:

MEHR:

SHIATEN:

@t

02 XHMOARES

I ] T 20220703 B — M UEUER /IR S

I ] T 20220703 B — M UEUER /IR S

BERRTE

WM

MRS

12312312375

20221018 00:00

20221018 00:00

WFEEERE

1REIRS:  A3303260470000067001001

TMEFS:  AI03260470000067

FetRgE:  2022:0819 17:10

BIFA: MABRUED

IFERITRIE:  2022-09-22 10:00

BB WEARET

SHIETEME: 202210190000

-3 ES i SHES AR =8
1 BARAEA 33078119850907. AELARO3 Qa

[ (o oame mE 1w s

03 pifrtER o
BFHEM BFHTIE f =3 BRTH
@ e TERFM EEMRE

04 TEFRS

o EHfEE

EEMIARER

HEHES

EBFE

image6.png
Epgint FEPBIE & T B3 5 F SRS
SIESEM RPN AEMEEDT | ol

@ 5% M S 20225108218 01841755058

FRETED
TRETER R
ERL2 -]

=
BT
T

AR FHR2EE